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Noverint universi et stuguli presentes literas inspecturi
dund anna a nativitate domini millestmo trecentesimo no-
nagesimo prinio indidione decima quarta die vigesima nona
mensis-cecembris facta fuerunt ad invicem e (sic)in hita
~slempniter .pacta et convenciones infrascriptas inter nos
Nerium devaczollj de FFlorencia militem dominum Corinti
dachaty Athenarum et neopatrie ex parte una Et Aberti-
num prouane condominum vifarij almensij Et humbertum
fabri de chantiaco procuratores negotiorum gestores et lo-
cum tenentis illustris et magnifici domini dominit Amedet
e Sabaudia principis achaye etc. ex altera non intendentes
propterea aligquibus alijs inter nos factis in aliquo dero-
varl, 5t primo  Ego Nerius supradictus promicto ulta ser-
vitits per me  desitis prefatis domino principi de locis meis
quibuscumque predictum dominum principem et super hoc
ad co disputandis tota posse iuvare ad recuperand] et aug-
mentandi totam principatum achave et morree €d od aufe-
rendi totis viribus et a navarensis et quibuscumque  aliis
tementibus seu occupantibus istum principatum quociens-
cumque per prefatum dominum principem seu per eius lo-
cumtenentes fuero snper hoc requisitus reservato sere-
nessimo domino dispoto Romeorum genero meo. Et quod
super hoc consilium  auxilium favorem reductum victualia
prestado ¢t omnia alia ad hec necessaria seu oportuna do-
nech et quouscue navarienses et alii detenentes dictum
principatum totalier fine expulst de principatu predicto.
Item pomicto Ego nerius supradictus non dare reductunr
alicuv de societate navarensium nec alicuy alteri bapinto
(quoduevis modo de causa dicti domint principis nec alicuy
qui non esset cratuo precdicto domino principis seu ewus los
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cumtenenty nec  eis nec alicuvipsorum prestire (uo vis
modo auxilium consilium vel favorem. Item promicto oo
Nerius supra dictus procurire cum etfectu quod cerenissis
mus dominus dispotus romeorum tote suo possc juvalbit
predictum dominum principent et omi supra scriptiv nec
contrarium faceret in totum vel in partes omni premissos ot
celam quod dictus dominus dispotus solliciter promuttet peer
se et gentes suas tuvare totis viribus prefatum domimum
principem seu eius locumtencnees ad recuperanty ct aus
rmentanti dictum principatum achave reservato contri mo
nerium  supradictum, Item peto lgo Nerius quod placeat
prefato domino principr facere restitutionem  de teris ot
casalibus quas et que tenebat et possedebal magnus scnes-
calcus et hoc relingquo benceplacito prefart domint principns,
Item intendn Ego Nerius supradictus quod iuatelligantua
facta dicta pacta non prejudicando capitulis factis per me-
cum dominatione Venetiarum et ca parte dum taxat ipso-
rum pactorum gua cavetur quod lEgo Nerius teneor facere
vuerram contra serenissimum donminum dispotum romeo-
rum pro recuperatione civitatis argolicensis, Nos vero pro-
curatores ct locumtenentes prefati inllusus et magnific
domini nostr1 principts supradicti promictimus ad instan-
cam prefari magnifict domint Nerip cicendis se habere 1us
in ct super loco bonsticie (uod requerit st per dictum dom-
num principem ministrart uod quosienscumejue per ipsun
dominum Nerium vel per suum procuratorem crit petitum
seu requisitum dicto domino principt seu’ cius locumtenent
de justicta super hoc ministranda quod predictus dominus
principes illud faciat sumaric ¢t de plano. Promitontes
Nos Nerius ct procuratores superius nonunati per jura-
menta nostra ad sancta dev evangeha corporaliter prestita,